[image: image1.png]

Российская Федерация
Республики Хакасия

Администрация  Таштыпского  района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2020г.

                      с. Таштып                                            № 155
О внесении изменений в Постановление Администрации Таштыпского района от 21.02.2020 г. №92 «О приобретении памятных подарков (набор конфет) для вручения юбилейных медалей «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.», посвященных празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г. по  Таштыпскому  району   в 2020 году»
В связи с выявленной технической ошибкой, руководствуясь п. 3, п.19 ч.1 ст.29, ст.42 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г. (с последующими изменениями), Администрация Таштыпского района постановляет:

1. П. 3 постановления Администрации Таштыпского района  от 21.02.2020 г. №92 «О приобретении памятных подарков (набор конфет) для вручения юбилейных медалей «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.», посвященных празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г. по  Таштыпскому  району   в 2020 году» читать в новой редакции:
«Бухгалтерии Администрации Таштыпского района (Л.А.Кузнецова) выделить денежные средства в сумме 7 881,00 (семь тысяч восемьсот восемьдесят один) рубль на приобретение памятных подарков (набор конфет) для вручения юбилейных медалей «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.», посвященных празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.  по  Таштыпскому  району   в 2020 году за счет средств муниципальной программы «Подготовка и проведение мероприятий, посвященных празднованию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя  Главы Таштыпского района   Г.Г.Тодинова.

Глава  Таштыпского  района

                                         А.А.Дьяченко